
UCHWAŁA NR XLV/284/10  

RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU  

z dnia 29 września 2010 r.  

 

w sprawie określenia sposobu konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 
projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych

organizacji 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy o z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r, Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568,
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz.
1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz.
327, Nr 138, poz. 947, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458,
z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, poz. 146) oraz art. 5 ust.
5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U.
Nr z 2003 r. Nr 96 poz. 873, z 2004 r. Nr 64, poz. 593, Nr 116, poz. 1203, Nr 210, poz. 2135,
z 2005 r. Nr 155, poz. 1298, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1462, Nr 249, poz. 2104, z 2006
r. Nr 94, poz. 651, z 2008 r. Nr 209, poz. 1316, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 22, poz. 120, Nr
157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz.146) – Rada Miejska we Fromborku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. 1. Konsultacje przeprowadza się  w celu poznania opinii organizacji pozarządowych

i podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku

publicznego i o wolontariacie, zwanych dalej „organizacjami”,  o projektach aktów prawa
miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji. Konsultacje

przeprowadza się  z organizacjami, których terytorialny zakres działania obejmuje obszar Gminy

Frombork. 

2. Konsultacje z organizacjami przeprowadzane są przy opracowywaniu: 

§ 2. 1. Konsultacje mogą  mieć  formę ankiet, w tym elektronicznych, bezpośrednich spotkań
z przedstawicielami organizacji, składania pisemnych opinii lub uwag zainteresowanych organizacji,

drogą  pocztową,  elektroniczną  lub bezpośrednio w sekretariacie Urzędu Miasta i Gminy we
Fromborku. 

2. Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji powinno określać: 

3. Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji zostanie umieszczone na stronie internetowej
Urzędu Miasta i Gminy we Fromborku, Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicach ogłoszeń.  

§ 3. Konsultacje uważa się za ważne bez względu na ilość uczestniczących w nich organizacji.  

§  4 .  1. Z przebiegu konsultacji sporządza się  protokół  zawierający informacje o temacie,
terminie i wyniku konsultacji. Do protokołu dołącza się  przekazane przez organizacje ankiety,

pisemne opinie lub uwagi. 

2. W przypadku otwartego spotkania z przedstawicielami organizacji pozarządowych do

protokołu dołącza się listę obecności uczestników spotkania.  
3. Wyniki konsultacji podaje się  do publicznej wiadomości w terminie 30 dni od dnia ich

zakończenia, poprzez: opublikowanie na stronie internetowej urzędu, w Biuletynie Informacji
Publicznej oraz na tablicach ogłoszeń.  

§ 5. 1. Wyniki konsultacji Burmistrz Miasta i Gminy Frombork przedstawia Radzie Miejskiej
we Fromborku w uzasadnieniu do projektów aktów, o których mowa w § 1 ust. 2. 

2. Wynik konsultacji ma charakter opiniotwórczy i nie jest wiążący dla Rady Miejskiej we

Fromborku, która decyduje o ostatecznej treści uchwał.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo
przyjęty.  

1) projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej

organizacji pozarządowych i podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności

pożytku publicznego i o wolontariacie, 

2) projektu rocznego programu współpracy Miasta i Gminy Frombork z organizacjami
pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy. 

1) cel konsultacji,

2) przedmiot konsultacji,

3) czas rozpoczęcia i zakończenia konsultacji,

4) formę konsultacji,

5) zasięg terytorialny konsultacji.

ID: FTQPT-RZGWT-FGQAK-YQDGD-ZDBPE. uchwalony. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLV/284/10  

RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU  

z dnia 29 września 2010 r.  

 

w sprawie określenia sposobu konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 
projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych

organizacji 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy o z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r, Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568,
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz.
1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz.
327, Nr 138, poz. 947, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458,
z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, poz. 146) oraz art. 5 ust.
5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U.
Nr z 2003 r. Nr 96 poz. 873, z 2004 r. Nr 64, poz. 593, Nr 116, poz. 1203, Nr 210, poz. 2135,
z 2005 r. Nr 155, poz. 1298, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1462, Nr 249, poz. 2104, z 2006
r. Nr 94, poz. 651, z 2008 r. Nr 209, poz. 1316, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 22, poz. 120, Nr
157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz.146) – Rada Miejska we Fromborku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. 1. Konsultacje przeprowadza się  w celu poznania opinii organizacji pozarządowych

i podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku

publicznego i o wolontariacie, zwanych dalej „organizacjami”,  o projektach aktów prawa
miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji. Konsultacje

przeprowadza się  z organizacjami, których terytorialny zakres działania obejmuje obszar Gminy

Frombork. 

2. Konsultacje z organizacjami przeprowadzane są przy opracowywaniu: 

§ 2. 1. Konsultacje mogą  mieć  formę ankiet, w tym elektronicznych, bezpośrednich spotkań
z przedstawicielami organizacji, składania pisemnych opinii lub uwag zainteresowanych organizacji,

drogą  pocztową,  elektroniczną  lub bezpośrednio w sekretariacie Urzędu Miasta i Gminy we
Fromborku. 

2. Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji powinno określać: 

3. Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji zostanie umieszczone na stronie internetowej
Urzędu Miasta i Gminy we Fromborku, Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicach ogłoszeń.  

§ 3. Konsultacje uważa się za ważne bez względu na ilość uczestniczących w nich organizacji.  

§  4 .  1. Z przebiegu konsultacji sporządza się  protokół  zawierający informacje o temacie,
terminie i wyniku konsultacji. Do protokołu dołącza się  przekazane przez organizacje ankiety,

pisemne opinie lub uwagi. 

2. W przypadku otwartego spotkania z przedstawicielami organizacji pozarządowych do

protokołu dołącza się listę obecności uczestników spotkania.  
3. Wyniki konsultacji podaje się  do publicznej wiadomości w terminie 30 dni od dnia ich

zakończenia, poprzez: opublikowanie na stronie internetowej urzędu, w Biuletynie Informacji
Publicznej oraz na tablicach ogłoszeń.  

§ 5. 1. Wyniki konsultacji Burmistrz Miasta i Gminy Frombork przedstawia Radzie Miejskiej
we Fromborku w uzasadnieniu do projektów aktów, o których mowa w § 1 ust. 2. 

2. Wynik konsultacji ma charakter opiniotwórczy i nie jest wiążący dla Rady Miejskiej we

Fromborku, która decyduje o ostatecznej treści uchwał.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo
przyjęty.  

1) projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej

organizacji pozarządowych i podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności

pożytku publicznego i o wolontariacie, 

2) projektu rocznego programu współpracy Miasta i Gminy Frombork z organizacjami
pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy. 

1) cel konsultacji,

2) przedmiot konsultacji,

3) czas rozpoczęcia i zakończenia konsultacji,

4) formę konsultacji,

5) zasięg terytorialny konsultacji.

ID: FTQPT-RZGWT-FGQAK-YQDGD-ZDBPE. uchwalony. Strona 2 / 2




